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Powiatowy Urząd Pracy w Gorlicach informuje, iż w związku z wejściem w życie rozporządzenia Ministra 
Rozwoju i Finansów z dnia 26 kwietnia 2017r. w sprawie zaniechania poboru podatku dochodowego od 
osób fizycznych od stypendiów otrzymanych na postawie przepisów ustawy o promocji zatrudnienia i 
instytucjach rynku pracy ( Dz. U z 2017, poz. 1065 ),  osoby, które od 01 stycznia 2016r. pobierały 
stypendium stażowe bądź stypendium szkoleniowe wypłacane ze środków Funduszu Pracy mogą 
wystąpić z wnioskiem do właściwego miejscowo naczelnika urzędu skarbowego o stwierdzenie nadpłaty 
podatku dochodowego od osób fizycznych w celu otrzymania zwrotu nadpłaconej kwoty. 
Osoby, które złożyły zeznanie roczne za rok 2016 do w/w wniosku winny złożyć skorygowane zeznanie 
podatkowe ( PIT-37, 36 ). 
Wypełniając zeznanie podatkowe w części A – miejsce i cel składania zeznania , w poz. 10 należy 
zaznaczyć kwadrat  2 – korekta zeznania. Ponadto w części D – dochody, straty ze źródeł 
przychodów     w kolumnie B – przychód należy nie wykazywać otrzymanego w 2016r. stypendium, 
natomiast w kolumnie F – zaliczka pobrana przez płatnika  - w wierszu dotyczącym innych źródeł należy 
wskazać zaliczkę na podatek pobraną przez płatnika ( urząd pracy ).    
  
Osoby, które w roku 2017 pobrały stypendium finansowane ze środków Funduszu Pracy, od którego 
pobrana została zaliczka na podatek dochodowy mogą wystąpić do właściwego miejscowo naczelnika 
urzędu skarbowego z wnioskiem o stwierdzenie nadpłaty podatku dochodowego od osób fizycznych w 
celu otrzymania zwrotu nadpłaconej kwoty. 
Osoby, które nie złożą takiego wniosku nadpłacony podatek odzyskają rozliczając swój dochód w 
rocznym zeznaniu podatkowym składanym za rok 2017 na podstawie informacji PIT-11 wystawionej 
przez urząd pracy. 
W takim przypadku pobraną przez płatnika i wykazaną w PIT-11 zaliczkę należy przenieść do zeznania 
podatkowego.  
  
  
W załączeniu: 
Wzór wniosku o stwierdzenie nadpłaty do naczelnika Urzędu Skarbowego

Załączniki
wzór wniosku o stwierdzenie nadpłaty (pdf, 41 KB)
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